Spire-tildelinger 2021

Mottaker

Mjgndalen Idrettsforening
Solberg Sportsklubb

Drammens Ballklubb
Idrettsforeningen Birkebeineren
Norges Skgyteforbund
Vestfossen Idrettsforening
Frelsesarmeen Drammen korps
Drammen Scener AS

Johan Halvorsen Musikkfest SA
Konnerud Idrettslag

Ski- og Ballklubben Skiold
Frelsesarmeen Hokksund korps
Vestfossen Kunstlaboratorium
Vikasen Idrettslag

Chat Noir inkludert Justerprisen
Norsk Kulturforum

Assiden Idrettsforening

Nedre Eiker Rgde Kors
Hokksund Idrettslag

Hokksund Pistolklubb
Idrettsforeningen Eiker Kvikk
Aron Skytterklubb

Stiftelsen Saetre Gard

Nedre Eiker Barne- og ungdomsteater
Rgren Barne- og ungdomsteater
Hokksund Turnforening
Diivelgardens Venner

@vre Eiker Viser Ansikt
Drammen Roklubb

Stiftelsen Verkstedet, Vevstua
Fiskum Barne- og ungdomsteater
Konnerud Barne- og ungdomsteater
Mjgndalen Barne- og ungdomsteater
Eikeren Brettseilerklubb

Austad Gards Venner

Danvik skolekorps

6.Drammen MS

Eker Skytterlag

Finnemarka Idrettslag

Fiskum Idrettslag

Gressvik BMX Klubb

Mjgndalen MSK

Modum Motorsportklubb
Hokksund Taekwondo Klubb
Eiker Sjakklubb

Kommune
Drammen
Drammen
Drammen
Drammen
Oslo

@vre Eiker
Drammen
Drammen
Drammen
Drammen
Drammen
@vre Eiker
@vre Eiker
Drammen
Oslo

Oslo
Drammen
Drammen
@vre Eiker
@vre Eiker
@vre Eiker
Drammen
Asker
Drammen
@vre Eiker
@vre Eiker
@vre Eiker
@vre Eiker
Drammen
Drammen
@vre Eiker
Drammen
Drammen
@vre Eiker
Drammen
Drammen
Drammen
@vre Eiker
Drammen
@vre Eiker
Fredrikstad
Drammen
@vre Eiker
@vre Eiker
@vre Eiker

Tildelt belgp
2.000.000
1.850.000
1.700.000
1.255.000
1.000.000

850.000
750.000
500.000
500.000
400.000
380.000
330.000
300.000
300.000
250.000
250.000
247.000
235.000
200.000
200.000
200.000
150.000
150.000
125.000
125.000
120.000
118.000
114.500
108.000
96.012
75.000
75.000
75.000
65.779
60.000
55.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
49.000
48.500



Filadelfiakirken Drammen
Drammens Seilforening
Assiden KFUK-KFUM Speidergruppe
Eiker Golfklubb

Holtefjellets Venner
Helleristningen skolekorps
Drammen Sportsdykkere

Asker Skiklubb

Hokksund Mannskor

IF Hellas

Modum Barneteater

Tofte skolekorps

TV aksjonen 2021 - Plan

Botne Skiklubb, orientering

Den Gode Hensigt

Krakergy Skolekorps

Mjgndalen Tennisklubb
Rgykenmilas Venner

Drammen Dance Company Club
Drammen og Omegn Revmatikerforening
Bakke menighet

Mental Helse Nedre Eiker
Stavern sykehjems venner
Stiftelsen Trygg i vannet

5. Drammen Sj@

Seniornett Drammen

@stsiden Vel

Emil Bg Musikk

Christianes Venner

DNT Drammen og Omegn

Drammen
Drammen
Drammen
Drammen
@vre Eiker
Drammen
Drammen
Asker
@vre Eiker
Drammen
@vre Eiker
Asker
Drammen
Holmestrand
Drammen
Fredrikstad
Drammen
Asker
Drammen
Drammen
@vre Eiker
Drammen
Stavern
Larvik
Drammen
Drammen
@vre Eiker
Drammen
Drammen
Drammen

48.000
45.000
45.000
43.000
40.000
38.000
35.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
20.000
20.000
17.000
15.000
15.000
15.000
10.000
10.000
10.000

5.000

4.000

3.000



